
UCHWAŁA NR L-64/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy stadionowi

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 10 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm. ) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Stadionowi położonemu na terenie OSiR Huragan w Wołominie nadaje się nazwę "Stadion im. Mirona 
Pawła Cicheckiego„

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 3B718229-4970-45D6-A0E9-0663E04F36B8. Uchwalony Strona 1




